
Suomen Lemmikkichinchillat ry
Chinchillan myyntisopimus 	

Chinchillan	ostaja	sitoutuu	noudattamaan	tässä	asiakirjassa	mainittuja	ehtoja.	Mikäli	
niitä	rikotaan,	myyjä	saa	lunastaa	chinchillan	takaisin	eläimen	sen	hetkisestä	arvosta.

CHINCHILLAN TIEDOT

Nimi:	 	 	 	 	 	 	

Rekisterinumero:	 	 	 	 	 Väri:

Syntymäaika:	 	 	 	 	 Sukupuoli:									Uros	 					Naaras

Hinta:

Luovutusajankohta:	

OSTAJA

Nimi:	

Osoite:

Sähköposti:	 	 	 	 	 Puh:

MYYJÄ

Nimi:	

Osoite:

Sähköposti:	 	 	 	 	 Puh:
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KAUPAN EHDOT

Mikäli eläimessä ilmenee jokin sairaus neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa luovutuksesta ja ko. sairaus on ollut eläimellä jo 
luovutushetkellä, on myyjä velvollinen korvauksiin seuraavasti: jos eläin kuolee, korvaa myyjä ostajalle eläimen myyntihinnan 
tai sairauden kyseessä ollessa osan eläimen myyntihinnasta. Sairaudesta tai kuolinsyystä tulee olla eläinlääkärin todistus tai 
avaustodistus EVIRA:sta. Todistuksessa tulee ilmetä eläimen olleen sairas jo luovutushetkellä. Ruumiinavauksen maksaa 
myyjä, mikäli eläimellä todetaan olevan sairaus, joka sillä on ollut jo luovutushetkellä.

Omistajan on huolehdittava chinchillan hoidosta asianmukaisesti, annettujen hoito-ohjeiden mukaisesti. Mikäli myyjä havait-
see, että chinchillaa hoidetaan huonosti, hän voi huomauttaa asiasta ja antaa lisäohjeita hoitoon. Jos hoito ei tämänkään 
jälkeen muutu, myyjällä on oikeus lunastaa chinchilla takaisin eläimen sen hetkisestä arvosta.

Omistajan on ilmoitettava myyjälle: 
* eläimen kuolemasta 
* mahdollisista pitovaikeuksista 
* aikeesta luopua eläimestä. 

Tämä sopimus ei ole todistus siitä, että eläin on hyvä jalostus- tai näyttelyeläin. 

Sopimus on tehty kahtena kappaleena: toinen ostajalle ja toinen myyjälle. 

Chinchillan omistusoikeus siirtyy ostajalle vasta, kun kauppahinta on kokonaan maksettu.

Aika ja paikka      

Myyjän allekirjoitus                 Ostajan allekirjoitus
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